irginis de Monte Carmelo, et de
Mercede, qua tamquam Duplicia
majora haberi debent.

RUBRICA GENERALES.

xliij,

Item Duplicibus secundm classis
equiparantur festa duodecim Apo-
stolorum, SS. Innocentium Marty-
rum, Patrocinii 8. Joseph, S. Anne
et S. Joachim Parentum B. M. V.,
atque Exaltationis 8. Crucis, nec-
non Feria secunda et tertia post
Pascha Resurrectionis et Penteco-
sten. Pariter ad Duplicia prime
classis referuntur festa Epiphanige,
Ascensionis Domini, S8, Trinitaiis,
§S. Cordis Jesu; Conceptionis im-
maculatae, Puril"icatinnis, Annun-
tiationis, Assumptionis et Rosarii
B. V. Marizx, Nativitatis S Joannis
Baptistz, S Joseph Sponsi B, M. V.
SS. Apostolorum Petri et Pauli,
S. Dominici P. N., S. Francisci
Assis., 8. Thoma Aquinatis, Om-
nium Sanctorum, Patroni principa-
lis de pracepto, Tituli principalis
et Dedicationis Ecclesiz nostre.

§ XIL

De festo habente solam
Memoriam.

TESTUM tunc dicitur solam Me-
moriam habere, cum per Anti-
phonam, Versiculum, et Orationem
celebratur, vel in Laudibus tantum
ut aliqua; vel in primis Vesperis, et
in Laudibus, ut alia plura, priser-
tim ea, qua sub ritu trium Lectio-
num celebrari solebant, de quibus
in perpetuum impeditum est Offi-
cium. Omnia tamen hujusmodi festa
in peculiaribus suis locis notantur
in corpore Breviarii.

2. Omittuntur heec festa habentia
solam Memoriam, si evenerint in
illis diebus, in quibus celebrari non
possunt festa trium Lectionum,
neque de his potest Memoria fieri.

3. 8i festum aliquod habeat Me-
moriam Sancti annexam, illudque
transferri contingat, transferatur
simul et Memoria.

§ XIII.

De festo trium Lectionum.
TESTUM trium Lectionum ita ce-
Iebratur, In primis Vesperis (si

eas impeditas non habuerit) dican-
tur Psalmi de Feria cum suis Anti-
phonis. Officium autem festi a Ca-

} Ritulu incipiet, et terminabitur in

vona sequentis diei. In Completo-
rio, et in Prima dicantur
feriales.

_2. In Matutinis habebit Invitato-
rium, Hymnum, et novem Psalmos
(extra tempus Paschale). Antipho-
nam unam super eos, Versiculum,
et tres Lectiones, quarum secunda
et tertia, vel saltem tertia, erunt de
Historia Sanctorum : et tria Re-
sponsoria secundum ordinem Fe-
riarum de suo Communi; exceptis
festis sanctarum Virginum non
Martyrum, in quibns semper dicun-
tur tria ultima Responsoria.

3. Tempore Paschali tres tantum
Psalmi dicantur : Responsoria, An-
tiphonz, et Versiculi cum ALLE-
Luta. Ad BENEDICAMUS DOMINO.
tam in Vesperis, quam in Laudibus,
addatur unum tantum ALLFLUITA,

4. Canticum TE DEUM. semper
omittatur. In Laudibus prima tan-
tum Antiphona Laudum super
Psalmos dicatur; Capitulum autem,
Hymnus, Versiculus, et post Can-
ticum BENEDICTUS, Antiphona, et
Oratio, sicut in aliis festis Sancto-
rum. cium quotidianum beatx
Virginis semper dicatur.